
کودک ۶ ساله در تیراندازی 
پلیس آمریکا کشته شد

نسلفردا: شلیک پلیس آمریکا به یک مظنون 
به هنگام تعقیب وگریز، جان کودک شش ساله را 
گرفت. تیراندازی پلیس آمریکا به یک فرد مظنون 
به سرقت در ایالت تگزاس، سبب مرگ پسربچه ای 
شش ساله شد.»کامرون پرزکات« درحالی که در 
خانه پدرش واقع در شهر »شرتز« از توابع »بکسر« 
ایالت تگزاس بود، از ناحیه شکم مورد اصابت گلوله 
معاون کلانتر قرار گرفت و جان سپرد. این اتفاق 
زمانی افتاد که پلیس در حال تعقیب وگریز برای 
دستگیری یک مظنون ۳۰ ساله به نام »آماندا لنی 
جونز« بود. در جریان این حادثه مظنون نیز با شلیک 

پلیس کشته شد.

 کشته شدن 5 تن 
 در اثر انحراف مسیر اتوبوس 

به سمت مترو در روسیه
نسلفردا:  در اثر ورود یک دستگاه اتوبوس به 
ورودی ایستگاه مترو در کشور روسیه و غرب 
»مسکو« دست کم پنج تن کشته شدند. هنوز 
علت وقوع این حادثه مشخص نیست. سخنگوی 
پلیس در این باره گفت: بنابر اطلاعات اولیه، در اثر 
ورود یک اتوبوس به زیرگذر ورودی ایستگاه مترو، 
دست کم پنج تن جان باختند.تصاویر منتشر شده 
از دوربین های ترافیکی، نشانگر انحراف اتوبوس 
از مسیر و ورود به زیرگذر ایستگاه و پایین رفتن 
از پله های زیرگذر تا لحظه توقف بوده است. بنابر 
صحبت های پلیس درباره علت وقوع این حادثه 
دو احتمال وجود دارد؛ ناتوانی راننده در کنترل 
خودرو و نقص فنی اتوبوس.درحال حاضر راننده 
اتوبوس بازداشت شده است و بازپرسان در حال 

بازجویی از وی هستند.
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زندگی سیاه تر از دیروز 
دوبارههمانآدممعتادقبلشدم.شوهرنامردم
کاملاًمارارهاکردهونزدزنوبچهاشرفت.هر
وقتخماربود،بهمنزلمیآمدوبدوناینکهبهفرزندشنگاهیبیندازد،بهاجباروکتکپول

میگرفتوهمهزحمتمرادودهوامیکرد...

یلداتوکلی|نسلفردا
tavakoli.yalda11@gmail.com

مادرمبرایاینکهدردمآرام
شود،بهمنتریاکداد

به نظر سن وسال زیادی ندارد؛ اما 
پیر و شکسته شده و در پارک گدایی 
می کند. از ظاهرش پیداست اعتیاد دارد. 
درفرصتی مناسب نزدیکش رفتم تا از 
زندگیش بدانم و اینکه چه شده به این 
روز افتاده است؟ اولش اعتماد نداشت، 
اما کمی بعد روی نیمکت نشست و بدون 
مقدمه گفت: برای تأمین موادم گدایی 
می کنم. آهی کشید و ادامه داد: شانزده 
سالم بود که دچار سوختگی شدید 
شدم و از ناحیه هر دو دست و شکم به 
شدت آسیب دیدم؛ دست هایم بعد از 
سوختگی خیلی کریه و زشت شده بودند 
و همه از نگاه کردن به ظاهر دستانم 
وحشت داشتند.از شدت درد شب ها 
فریاد می زدم. مادرم برای اینکه دردم 
آرام شود، به من تریاک داد تا مسکن 
دردهایم شود؛ غافل از اینکه خودش 
دردی بی درمان است! کم کم به کشیدن 
تریاک عادت کردم و به بهانه سوختگی 
و درد، روزی چند بار مصرف می کردم. 
با اینکه پدرم وضع مالی اش خوب بود، 
هیچ اقدامی برای درمان سوختگی ام 
نکرد و مجبور شدم با ظاهرم کنار بیایم 
و با رؤیاهایم وداع کنم؛ حتی با اینکه 

چیزی به دیپلم گرفتنم نمانده بود، بعد 
از آن اتفاق شوم درس و مدرسه را رها و 

خانه نشین شدم.
باحرفهاینیشدارشان
آتشبهجانممیانداختند

با ازدواج خواهرم، سرزنش های 
پدر ومادرم شروع شد. آن زمان هجده 
سال بیشتر نداشتم، ولی آنان به خاطر 
سوختگی و اعتیادم مرا آزار می دادند؛ 
با حرف های نیش دارشان آتش به جانم 
می انداختند و من چاره ای جز صبر 
و سکوت نداشتم. دائم پدرومادرم، 
خواهرم را به رخم کشیده و می گفتند: 
تو بی عرضه ای! ببین خواهرت ازدواج 
کرد؛ ما تا کی خرج تو و موادت را بدهیم؟ 
نان خور اضافه لازم نداریم، هرچه زودتر 
باید شوهرکنی و از این خانه بروی...با 
حرف های نیش دار پدر و مادرم، اعتماد 
به نفسم را به کلی از دست دادم و به جای 
توکل به خدا و تلاش برای حل مشکل، 
تصمیم خطایی گرفتم .این شد که با 
مردی متاهل که 25 سال با من اختلاف 
سنی داشت، ازدواج کردم. دو ماه قبل از 
عقد، مواد را به سختی کنار گذاشتم تا در 
آزمایش اعتیادم آشکار نشود. پدرومادرم 
مرا دست خالی روانه خانه بخت که چه 
عرض کنم، روانه خانه بدبختی کردند.

گرچه زندگی ام ویران بود، ولی من نیز 
ویرانه زندگی ام را روی زندگی زنی دیگر 
بنا کردم. همسرم به زندگی دوم خود بها 
نمی داد و اگر حرفی می زدم، با کمربند 

به جانم افتاده، سیاه و کبودم می کرد.
بیشترشبهادرخانهتنها

بودم
بیشتر شب ها در خانه تنها بودم. از 
ترس چشم به سقف چوبی دوخته و 
تیرهای چوبی را می شمردم تا خوابم 
ببرد. نمی توانستم اسم همسر رویش 
بگذارم. هر وقت فیلش یاد هندوستان 
می کرد، به من سر می زد و همیشه سرم 
منت می گذاشت که مرا نجات داده و با 
من ازدواج کرد؛ وگرنه به خاطر سوختگی 
دست هایم کسی حاضر به ازدواج با من 
نمی بود!از همان ابتدا از او بدم آمد، اما از 
طرفی برای اینکه کتک نخورم، زبان به 
دهان گرفته لال می شدم و اوامرش را 
اجرا می کردم.روزهای سیاه زندگی ام 
یکی پس از دیگری سپری شد و فرزندم 
را باردار شدم. او حتی در دوران بارداری 
نیز مرا روزها و ماه ها تنها می گذاشت، 
بدون اینکه خرجی بدهد.تأسف انگیزتر 
اینکه آن قدر احمق بودم که متوجه 
اعتیاد شدید شوهرم به شیشه نشدم! 
با وجود بارداری، برای فرار از گرسنگی 

مجبور شدم در خانه های مردم کار 
کنم. با اینکه سنی نداشتم، ولی هر 
کس به دست های چروک و سوخته ام 
نگاه می کرد ، تأسف می خورد و به فکر 

فرو می رفت.
دوبارههمانآدممعتادقبل

شدم
بعد از اینکه پسرم به دنیا آمد، شوهرم 
تریاک به من می داد تا دردهای ناشی از 
زایمانم تسکین یابد. دوباره شدم همان 
آدم معتاد قبل! شوهر نامردم کاملاً ما را 
رها کرده و نزد زن و بچه اش بود. فقط 
مواقع خماری به منزل می آمد و بدون 
اینکه به فرزندش نگاهی بیندازد، به زور 
و کتک پول می گرفت و همه زحمتم 
را دود هوا می کرد. برای فراموشی 
بدبختی هایم، روز به روز مصرفم زیادتر 
شد و در اوج جوانی موادمخدر مرا 
تخریب کرد. خانواده ام نه قبل از ازدواج 
و نه بعد از ازدواج حمایتم نکردند با آنکه 
از سرنوشت سیاه و بدبختی ام آگاه بودند، 
خود را به نفهمیدن زده و تهدیدم کردند 
اگر دنبال شکایت و طلاق علیه شوهرت 
باشی، آبرویمان می رود و خودمان تو را 
می کشیم. حالا من مانده ام با یک زندگی 
سیاه تر از دیروز یک زندگی بی ارزش 

یک آینده تاریک!

تصادفخودرویتیبادرتهرانبا4کشتهو3زخمیوقوع65درصدجرایمسایبریگیلاندرشبکههایاجتماعی
نسلفردا:  فرمانده نیروی انتظامی گیلان گفت: طی 9 ماه امسال، 65 درصد جرایم سایبری استان در شبکه های 
اجتماعی مبتنی بر موبایل رخ داده است.وی افزود: هتک حیثیت و نشر اکاذیب ۳8 درصد، مزاحمت اینترنتی 
2۳درصد، برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب های بانکی 16 درصد و سایر جرایم نظیر قماربازی، تهدید و اخاذی 
و ... 2۳ درصد از مهم ترین جرایم سایبری استان طی مدت یادشده بوده است.به گفته فرمانده انتظامی گیلان، 
56 درصد بزه دیده های سایبری استان را مردان و 44 درصد آنان را زنان تشکیل می دهند. وی افزود: انگیزه 
متهمان اینترنتی در گیلان شامل 47 درصد ضد اخلاقی، 21 درصد انتقام جویی، تسویه حساب ها و رقابت های 

شغلی، 18 درصد کسب منافع مالی و 14 درصد متفرقه شامل سرگرمی، کنجکاوی و اثبات توانایی بوده است.

نسلفردا:  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از تصادف خودروی سواری 
تیبا با هفت سرنشین در بزرگراه ارتش خبر داد و گفت: این تصادف چهار کشته و سه زخمی بر جا گذاشت.
سیدجلال ملکی افزود: با اعلام این حادثه و حضور مأموران در محل، مشخص شد یک دستگاه خودروی 
سواری تیبا با هفت سرنشین به هنگام حرکت و احتمالاً با سرعت بالا، از مسیر اصلی منحرف و با ادوات 
ترافیکی حاشیه بزرگراه برخورد کرد.ملکی ادامه داد: در همان لحظات اولیه، سه سرنشین از داخل خودرو 
به بیرون پرتاب شده بودند؛ اما چهار سرنشین دیگر به شکل خطرناکی در اتاق ویران شده خودرو گرفتار 

شدند.گفتنی است در این حادثه، سه خانم و یک آقا جان باختند.

مرگکارتنخوابهمدانیدریخچالشلیکگلولهدرگیلانغربسهمصدومبرجاگذاشتاتوبوسحاملطلایقاچاقبهمقصدنرسید
نسلفردا: مأموران گمرک بازرگان در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس 
ورودی از ترکیه، شش کیلو و 277 گرم طلای ساخته شده کشف کردند.
این مقدار طلای ساخته شده در قسمت های مختلف صندلی شاگرد 
اتوبوس جاسازی شده بود.با کشف این مقدار طلا و در بازجویی های اولیه، 
شاگرد راننده به قاچاق این محموله اعتراف می کند و مأموران گمرک او 
را برای تحقیق بیشتر به مراجع قضایی تحویل می دهند.عمده ترین دلیل 
قاچاق طلا در یک ماه گذشته، نوسان شدید قیمت طلا و ارز در در دو 
طرف مرزهای ایران و ترکیه بوده که انگیزه سودجویان را نسبت به قاچاق 

طلا و ارز افزایش داده است.

نسلفردا:  فرمانده انتظامی گیلان غرب از شلیگ گلوله در پی اختلاف 
خانوادگی در این شهرستان خبر داد و گفت: این حادثه سه مصدوم برجا 

گذاشت.
 فردی ساکن روستای درخشنده دهستان دیره، با حضور در منزل دایی 
خود در روستای نسار، پس از درگیری با خانواده با استفاده از اسلحه 
کمری اقدام به تیراندازی عمدی کرد. در این حادثه سه تن از اعضای یک 
خانواده شامل پدر، پسر و دختر با شلیک چندین گلوله به شدت مجروح 
وضارب  نیز بلافاصله پس از این اقدام متواری شد. جست وجو برای یافتن 

وی ادامه دارد .

نسلفردا: رئیس پلیس آگاهی استان همدان از کشف جسدی در 
یخچال یک دستگاه خودرو باری نیسان در همدان خبر داد و گفت: طبق 
بررسی های صورت گرفته، این فرد کارتن خواب هر شب اقدام به حضور در 
قسمت یخچال این خودرو برای استراحت می کرده است. فرد معتاد برای 
گرم نگه داشتن خود، اقدام به روشن کردن پیک نیک در قسمت یخچال 

این خودرو و بستن در آن می کرد. 
رئیس پلیس آگاهی استان همدان احتمال داد: استنشاق 
 گاز مونوکسیدکربن موجب خفگی و مرگ این مرد 45 ساله شده 

باشد. 
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